
- 1 - 

全日ア連競技第 24-075 号 

２０２４年１１月 ８日 

加盟団体代表者 様 

                                          （公社）全日本アーチェリー連盟 

                                          理事長 田中 伸周 

 

２０２４年度国スポ改革委員会の委員選出について（依頼） 

 

 平素より本連盟の事業にご理解、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 早速ですが、今年度は標記の会議開催を予定していますので各地区（ブロック）代表

委員の方一名を選出いただきたいと思います。 

ご多用の折恐縮ですがよろしくお願いします。 

 

なお、地区（（ブロック）にて代表者を選出し、各地区内の事務担当都道府県などから

文書交換システムにより提出してください。 

 

記 

 

選出委員人数  各地区（ブロック）代表者１名（全体で 9名） 

報 告 期 限  令和６年１２月３１日（月）必着 

会議開催時期  令和７年１月から３月の土曜日か日曜日のいずれか。 

 開 催 方 法  集合またはオンライン 

 予 定 議 題  少年と成年の出場枠を隔年で入れ替える 

現在の方式の再検証。 

 要 望 議 題  会議で検討を希望する事項が有ればご記入ください。 

    （時間の都合で要望に沿えない事が有ります。） 

 

【2024 年度国スポ改革会議委員報告欄】 （切り取らずに提出してください） 

 

地区名：             所属都道府県： 

委員氏名： 

全ア連会員番号： 

連絡先 
電 話 番号： 

電子メール： 

検討要望議題： 

会議の日程等詳細事項を委員の方に連絡しますので”連絡先”は必ずご記入ください。 


